ADMINISTRAÇÃO 2017/2020

EXPEDIENTE

16 ABRI 2020

Prefeitura
Conselheiro Lafaiete

OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Conselheiro Lafaiete, 30 de março de 2020.

ficio n° 070/2020/OGMIPMCL

Assunto: Resposta requerimento

Ilustre Senhor Vereador João Paulo Fernandes Resende;

A Ouvidoria Municipal encaminha resposta ao requerimento n° 027/2020,

conforme consta do Oficio PMCL/SMF/FAZ/OF.054/2020, expedido pela Secretaria

Municipal de Fazenda, que segue acostado.

Aproveitamos o ensejo para renovar os votos de elevada estima.

Atenciosamente,

L.

R 	erraz Carmo

O 	/ or Municipal

Ilmo. Sr. Vereador

Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete

Av. Pref. Mário Rodrigues Pereira 10— Centro - Conselheiro Lafaiete - MG - Cep 36.400 —026

Fone: 3769-2585 1 Email: ouvidoria@conselheirolafaiete.mg.gov.br

Governo do Município de Conselheiro Lafaiete
Estado de Minas Gerais

PMCL/SMF/FAZ/OF.054/2020

Conselheiro Lafaiete(MG), 30 de Março de 2020.

Ilmo. Sr.
Rolff Ferraz Carmo
ID. Ouvidor Municipal
Conselheiro Lafaiete/MG

P ezado Senhor,

Em atenção ao ofício n° 059/2020/OGM/PMCL, de 09 de Março de 2020
- Requerimento 027/2020, informamos que contribuição para iluminação pública
éarrecadada através de convênio firmado com a CEMIG e que não recebemos
manifestação formal da concessionária sobre a forma de operacionalização desse
desconto.

Atenciosamente,

Cláudio de Castro Sá Filho
Secretário de Fazenda

Site: www.conselheirolafaiete.mg.gov.br  / e-mail: secretario.fazenda@conselheirolafaiete.mg.govbr
Telefones: (31) 3769-2513 e 3769-2563

Sede: Av. Prefeito Mano Rodrigues Pereira, 10, Centro, CEP: 36.400-000, Cnselheiro Lafalete - MG